
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Non Classificato (50% = 4 Giri)

Num.
8
4

16
24
86
88
25

761
169
138
76

264
173
69
67
15

248
137

3
115
14
46
30

36
6

Nome
MARRA ALESSANDRO
CASTORO NICOLA
DI CHELLO FABIO
CANONICO ANTONIO
NATALE FABRIZIO
CAPOCOTTA FRANCESCO
DE VITA GENARO
GRASSO ANTONIO
MAZZELLA ANTONIO
STORINO FERDINANDO
CORRADO ANTONIO
MAZZARO EDOARDO ALESSA
D'AGOSTINO PASQUALE
TOMMASO MARCO
CAPOZZO GIUSEPPE
TUFO VALERIO
IMPERADORE ORLANDO
COPPOLA PASQUALE
BALSAMO VINCENZO
GARGANO SALVATORE
D'ORSI GIOVANNI
DE MAGISTRIS DOMENICO
MAZZOCCHI EDMONDO

ESPOSITO MARIO LUIGI
MOIO GIOVANNI

Team/Assoc.
ULTRACROSS
CERBONE
S.P.S. RACING
BOCCIA
S.P.S. RACING
CERBONE
CERBONE
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
CERBONE
KAIATIA
CASERTA
KAIATIA
MOTORSANNIO
KAIATIA
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS
CERBONE
BOCCIA

BOCCIA
CERBONE

Classe
ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

Marca
HONDA
KTM
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
KAWASAKI
HUSQVARNA
HONDA
HONDA
KTM
KTM
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
HONDA
KTM
HONDA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

SUZUKI
SUZUKI

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
5
4

2
1

Tempo Totale
14:21.908
14:25.385
14:34.525
14:40.752
14:41.927
15:05.764
15:10.428
15:11.967
15:12.809
15:23.998
15:24.602
15:29.291
15:31.288
15:44.631
15:47.869
15:54.548
16:02.195
16:03.792
14:24.359
14:59.020
15:24.714
13:07.676
8:23.529

4:11.929
4:04.735

Tempo Migliore
1:44.172
1:45.392
1:43.949
1:47.274
1:47.990
1:49.320
1:51.048
1:50.685
1:49.626
1:51.541
1:51.067
1:50.272
1:51.812
1:53.136
1:54.699
1:47.172
1:58.166
1:55.485
1:58.398
2:03.423
2:05.788
2:01.254
1:51.568

1:56.820

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8

0
0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.477

Velocità  Media

44,107

Miglior tempo sul giro

1:43.949

Velocità Migliore

45,715

Giro Migliore di

16 - DI CHELLO FABIO

Stampato: 29/03/2011 11.56.29

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Borrelli Ciro

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

1^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
Esordienti Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:34:48

Acerra 1,320 Km.

27/03/2011 16:00

MC ULTRACROSS MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.


